c .iMJlR1l MtJNICIPc\L lll~ _1\.ltAitllQU.LL\.RJ\

ATO NÚMERO 039/13
De 1° de março de 2013.

Processo n.0 052/11

Prorroga até o dia 31 de março do
corrente ano, o prazo para o Sistema
de Controle Interno da Câmara
Municipal exercer suas atribuições.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Prorrogar até o dia 31 de março do corrente
ano, a contar do dia 22 de fevereiro próximo passado, o prazo para o Sistema de
Controle Interno ou Controladoria da Casa, formada pelas servidoras Lúcia
Felisberto e Silvia Maria Gustavo Santos, nomeadas pelo Ato n° 013/11 , exercerem
suas atribuições no referido Sistema.

Araraquara, ao 1° (p · eiro) dia do mês de março do ano
de 2013 (dois mil e treze).

S Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
mgs.

Rua São Bento, no 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~.camara-arg. sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301 -0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

ATO 'NúMERO 039/13 ~--~
·· De 1°'de março de·2013. · . ·~::;.· ·.·

. · · Processo n.o 052/11 . :· ,,. ·
Prorroga até o dia 31 de março do corrente ano, o prazo
para o Sistema de. Controle Interno da Câmara Munici- ·
pai exercer suas atri!;>uições·. · .. : ·. ·
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DEAR~RAQUA
RA, Estado de São. ·Paulo, usando de suas atribuições
legais, .. . . .···· . · . , . ·, .-.. :·,' . ·:
RESOLVE: · :··
.Artigo-1 o - Prorrogar · até o dia 3'1 de março do !;corrente
ano, a contar do dia· 22 de fevereiro próximo pássado, o
prazo para o Sistema de . Controle . Interno ou.; controla
do ria da Casa, formada pelas servidoras Lúci.a Felis-

.. berto ·e Silvia ·Maria··· Gustavo Santos, nomeadas,;pelo No
n° 013/11 ; exercerem suas atribuições no. referiq_o, Siste- .
ma.. · . :
Araraquara, ao 1°· (primeiro) dia do mês de.' março do
ano de 2013 (do!s 'mil e _treze). . · .• ~·: · ·

.. JOAO FARIAS · ·
. · · ·. ·' Presidente

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI .
Diretor Legislativo respondendo pela Administração

. · ·: , ·Geral · ' . '
Publicado na Câmara Municipal de Araraquàra, ·na .

. ·. mesma data. · ,
' · · Smgs.

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 05 de março de 2013.

---··------ --- · -- - - ·- -- ---~ --- ---··- - --· -• • - OM- -·-- ••·-- ---- - ·-··· -·- - -· O-·--··----··· ----· --·•oOO - ---.- - - -· o• ••• ••O